
 ضرورت افزایش تسهیلات نهضت ملی مسکن 

  رئیس انجمن انبوه‌سازان خراسان رضوی گفت: با تشدید 
فشــار تورمی بر بخش مســکن و رشــد دو تا ســه برابری قیمت 
مصالح ســاختمان، موضوع افزایش سقف تسهیلات نهضت 
ملی مســکن بــه یک ضــرورت جــدی تبدیــل شــده و در حال 
حاضر، مبلغ مصوب وام برای پروژه‌هایی که پیشرفت فیزیکی 
آن‌ها به ۷۵ درصد رسیده، ۵۵۰ میلیون تومان است.محمود 
پــژوم در گفت‌وگو با ایســنا بــا اشــاره به پیشــنهاد افزایــش وام 
نهضت ملی مسکن، اظهار کرد: با تشدید فشار تورمی بر بخش 
مســکن و رشــد دو تا ســه برابــری قیمــت مصالح ســاختمان، 
موضوع افزایش سقف تســهیلات نهضت ملی مسکن به یک 
ضرورت جدی تبدیل شــده اســت. مدیرکل راه و شهرســازی 
اســتان تهــران نیــز از ارائــه پیشــنهاد مکتــوب بــرای افزایــش 
ســقف این وام به یک میلیارد تومان خبر داده تا پاســخگوی 
هزینه‌های سرسام‌آور ساخت‌وساز در مراحل اولیه باشد.وی 
افزود: در حــال حاضر، مبلغ مصــوب وام بــرای پروژه‌هایی که 
پیشرفت فیزیکی آنها به ۷۵ درصد رسیده است، ۵۵۰ میلیون 
تومان اســت، اما این مبلغ برای مواردی که بیش از ۷۵ درصد 
پیشــرفت فیزیکی دارند به مبلــغ ۶۵۰ میلیون تومــان افزایش 
یافته است. بنابراین، نسبت به سقف قبلی ۵۵۰ میلیونی، ۱۰۰ 

میلیون تومان به آن اضافه شده است.

۶ فرودگاه میزبان حجاج هستند
دوشــنبه )۱۱ خردادمــاه( اولیــن گــروه زائــران حــج ۱۴۰۵ بــه 
کشور باز خواهند گشت و حجاج ایرانی در موسم حج امسال 
از فــرودگاه جــده بــه شــش ایســتگاه پــروازی شــامل تهــران، 
، گــرگان و اصفهــان منتقــل خواهند  مشــهد، زاهــدان، شــیراز
شد.براساس اعلام شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 
به ایســنا، عملیــات بازگشــت حجــاج بیت‌ا...‌الحرام به کشــور 
از روز ۱۱ خردادمــاه ۱۴۰۵ بــا انجام نخســتین پــرواز هواپیمایی 
جمهــوری اســامی ایــران »همــا« از فــرودگاه جده بــه مقصد 
فرودگاه بین‌المللی امام خمینی )ره( آغاز می‌شــود. بر اساس 
برنامه‌ریزی‌هــای انجام‌شــده، حجــاج ایرانــی در موســم حج 
امسال از فرودگاه جده به شش ایستگاه پروازی شامل تهران، 
، گــرگان و اصفهــان منتقــل خواهند  مشــهد، زاهــدان، شــیراز
شد.نخستین پرواز بازگشت حجاج با شماره ۱۶۴۷ در ساعت 
۱۵:۳۰ روز ۱۱ خردادماه از جده به مقصد تهران انجام می‌شود. 
همچنین در نخســتین روز این عملیات، ۹ پــرواز برای انتقال 
زائران به کشور برنامه‌ریزی شده است.بر پایه برنامه‌ریزی‌های 
صورت‌گرفتــه، در طــول عملیــات بازگشــت، روزانــه بیــن ۱۰ تــا 
۱۲ پــرواز از فــرودگاه جــده به مقاصــد مختلف در کشــور انجام 

خواهد شد.

: امضــای تفاهمنامه بین   آرمان ملــی- صدیقه بهزادپــور
ایران و آمریکا با وجود حملات گاه و بیگاه آمریکا و پاســخ ایران 
کنش‌ها و گمانه‌زنی‌های فراوانی  به آنها، نهایی شدن آن را با وا
روبــه‌رو کرده اســت. فشــارهای داخلــی و جهانی علیــه ترامپ 
بــه دلیل جنــگ و افزایــش قیمت‌هــای انــرژی و از طــرف دیگر 
در اختیــار داشــتن وزنه »تنگه هرمــز« در رژیــم حقوقی جدید 
پســاجنگ و در عیــن حــال مشــکلات اقتصــادی و... ناشــی از 
تحریم‌های طولانی علیه ایران، شرایطی را ایجاد کرده است که 
کرات را به خصوص با وجود عدم اجماع داخلی  پیشرفت مذا
در این خصوص کُند کرده است. در این باره با محمود جامساز 

تحلیلگر اقتصادی گفت‌وگو کرده‌ایم. 

 ارزیابــی شــما از تفاهمنامه فی مابیــن ایــران و آمریکا و 
احتمال اجرایی شدن آن چیست؟

پس از فراز و نشــیب‌ فراوان و پرتکرار، ســرانجام پیش‌نویس 
تفاهمنامــه‌ای بین ایــران و آمریکا شــکل گرفت کــه البته هنوز 
مفــاد آن کاملا مشــهود نیســت، اما طبــق خبرهای منتشــره، 
احتمال تمدید آتش‌بــس ۶۰ روزه وجــود دارد تا طــی آن موارد 
اختــاف بنیادیــن طرفیــن حــل و فصــل شــود، امــا بــا توجــه 
بــه مطالبــات دو طــرف، تردیدهایــی دربــاره امضــای نهایــی 
تفاهمنامه وجود دارد. هرچند بنا بر گزارش‌های رســانه‌های 
کره کننده  بین‌المللی، تفاهمنامه ظاهرا مورد تایید طرفین مذا
قــرار گرفته امــا تردیــد ترامــپ در امضــای آن، احتمالا ناشــی از 
گنجانده شدن نکاتی است که چندان از رضایت وی برخوردار 
کنون مسلط بر تنگه  نیست. از طرف دیگر، درخواست ایران که ا
هرمز است و به سبب وضعیت طبیعی و مزیت جغرافیایی، آن را 
یک ابزار پرقدرت برای نظام تعریف کرده و از آن به عنوان کارت 
کثری آمریکا استفاده  بازی برنده در مقابل با خواست‌های حدا
می‌کنــد، افزایــش یافتــه اســت. موضوعاتــی چــون؛ شکســتن 
محاصره دریایــی آمریکا، پرداخت غرامت جنگ، به رســمیت 
کمیت جمهوری اسلامی بر تنگه هرمز و پذیرش  شناختن حا
رژیم حقوقی جدیدی که مجلس شورای اسلامی آن را مصوب 
می‌کند، در کنار خروج نیروهای آمریکا از منطقه و توقف جنگ 
در لبنان و رفع تحریم‌ها و آزادسازی ذخایر مسدود شده ایران 
و تضمین در مورد عدم حمله آمریکا و متحدانش به جمهوری 
اسلامی، لیست بلندبالایی است که در مقابل بازگشایی تنگه 
هرمز در یک بازه زمانی مورد توافق، حدود ۳۰ یا ۶۰ روز، ارائه شده 
کره در مورد مساله هسته‌ای  است. از سوی دیگر، همزمان مذا
و اورانیوم غنی شده مد نظر است، در حالی که موضوعات دیگر 
مطرح نشده است. البته معلوم نیســت به چند مورد از موارد 
فوق‌الذکــر در پیش‌نویس تفاهمنامه اشــاره شــده، قابل اجرا 

هستند ولی بسیاری از این نکات، چالش‌برانگیز بوده است. 

 اینگونه که از شــواهد امــر برمی‌آید، مســائل اقتصادی 
، از جمله محورهای اصلی  ناشی از بسته شدن تنگه هرمز

کرات است؟ این مذا
بله، در حال حاضر بیشترین اولویت ترامپ، آزادسازی 

تنگــه هرمــز اســت کــه قبــل از آغــاز دو جنــگ موضوعیت 
کنــون بــه گــره کــوری اضافــه بر ســه خواســت  نداشــت و ا
آمریکایی‌هــا تبدیل شــده کــه کل اقتصــاد جهــان را متاثر 
ساخته و مســئولیت بازگشــایی آن را از دیدگاه بین‌المللی 
کی از زیان بیش  بر دوش ترامپ نهاده است. گزارش‌ها حا
از ۲۵ میلیارد دلاری شرکت‌ها و بنگاه‌ها در سطح جهان به 
 ، سبب انسداد تنگه هرمز اســت. افزایش بهای نفت و گاز
اقتصاد جهــان را آشــفته و ناآرام ســاخته و ترامــپ را تحت 
فشار جهانی و داخلی آمریکا برای بازگشــایی تنگه هرمز و 
پایان دادن به جنگ قرار داده است. این در حالی است که 
ترامپ با حمله به ایران در معیت اسرائیل، با صرف بیش از 
۴۰ میلیارد دلار و بزرگ‌ترین لشکرکشی دریایی و هوایی در 
تاریخ با بمباران اهدافی در ایران، نــه تنها به اهداف خود 
دست نیافته بلکه سبب‌ساز خسارات مهیبی به کشورهای 
عربی و بستن تنگه هرمز و اختلال در جریان اقتصاد جهانی 
شــده اســت. با این وصف عقب‌نشــینی ترامــپ از مواضع 
گفته شده را دشوار کرده و امتیاز دادن در مورد تنگه هرمز 
را ســخت‌ کرده اســت. او اوباما را که میلیاردهــا دلار ذخایر 
ایران را آزاد و به ایران فرســتاد بارها مورد انتقاد و ســرزنش 
شدید قرار داده و از این نظر آزادســازی دارایی‌های ایران 
برای وی قبل از امضای یک توافق جامع دشــوار اســت. از 
نگاه او پرداخت نقد در برابر نسیه محسوب می‌شود. با این 
وصف یکی از احتمالات این اســت که چنانچه قرار باشــد 
بخشی از ذخایر آزاد شــود، با توجه به تجربه دوران اوباما، 

سعی می‌کند آن را مرحله‌ای و تحت شرایطی انجام گیرد. 

 آیا در نهایت زمانــی که تفاهمنامه عملیاتی شــود، به 
منزله پایان جنگ و اختلاف‌نظرهاست؟

روشــن اســت که دســتیابی به تفاهمنامــه به منزلــه توافق 
جامع نیست بلکه ضمن الزاماتی که برای طرفین قائل است، 
کرات نهایی در یک بازه زمانی معین فراهم  چارچوبی برای مذا
می‌کند تا با بهره‌گیری از عقلانیــت دیپلماتیک توافقی جامع 
حاصل شــود و یا در صــورت انعطــاف ناپذیری، سرنوشــت در 
میدان کارزار تعیین شــود که بنا بر منطق فایده-هزینه، زیان 
آن به مراتب بیش از ســود آن است، اما از ســوی دیگر صدای 
واحــدی از داخــل ایــران بــه گــوش نمی‌رســد. بیــن بالاتریــن 
رده‌هــای اصولگرایــان اعــم از سیاســی و نظامی، هنــوز اتفاق 
آرائی در مورد توافق شــکل نگرفته و برخی با نگاهی سخت به 
مســائل فعلی تصور می‌کنند که  از دســت دادن تســلط ایران 
گر این افراد نســبت  بر تنگه هرمز گامی به عقب خواهد بود و ا
به ماجرا دید روشــنی نداشــته باشــند احتمالا پس از امضای 
تفاهمنامه در مسیر اجرا مشکل ایجاد خواهند کرد. لذا توافق 
کره و یا اساسا  کم بر سر مفاد مذا بین دو طیف اصولگرایان حا
کــره، ســخت‌تر از تفاهم با آمریــکا در یــک چارچوب  عــدم مذا
مقدماتــی خواهــد بــود. بــا ایــن وصــف، تلاش بــرای اســتمرار 
کــره را به ابــزار خرید زمــان تبدیل کــرده، با این  آتش‌بس، مذا
تصور که با توجه به تشدید فشــارهای بین‌المللی و داخلی بر 
ترامپ، مخصوصا مخالفت شدید دموکرات‌ها با ادامه جنگ، 
عقربه زمان به نفع ایران به چرخش خواهد آمد. این در حالی 
است که این احتمال وجود دارد که عواقب انسداد تنگه هرمز 
که اقتصاد جهان را آشفته ساخته، به شکل‌گیری یک ائتلاف 

گسترده بر علیه کشور منجر شده، بیش از هر رویدادی به کشور 
و ملت ایران صدمه بزند. 

 چالش‌های پیش روی کشــور در عرصه اقتصادی به 

خصوص در حال حاضر چیست؟
ناترازی‌ها در همه عرصه‌های اقتصادی و اجتماعی و زیست 
محیطی رو سختی گذاشته و با وجود هزینه سرسام‌آور جنگ 
از یکسو و کاهش درآمدهای ارزی از دیگر سوی، منابعی برای 
بازســازی و روزآمــد کــردن ســاختارها و ســرمایه‌گذاری و رشــد 
اقتصادی در سطح کفایت باقی نمی‌ماند. بودجه ۱۴۰۵ نیز با 
نیازهای رفاهی و معیشتی مردم همسو نیست، تورم سه‌رقمی 
سبد معیشتی، مردم را از حداقل‌های زندگی محروم ساخته 
است. تنها تورم اسفند ماه ۱۰ درصد بوده که رکورد تورم ماهانه 
را طی ۴۷ سال گذشته شکســته اســت. با این حال نرخ تورم 
رســمی بازتــاب دهنــده قــدرت واقعی خریــد جامعه نیســت. 
آنچه توان واقعی خرید مردم را مشخص می‌سازد، نسبت بین 
میزان نرخ افزایش دستمزد و نرخ رشد تورم واقعی اقلام سبد 
معیشتی است که بسیار فراتر از نرخ تورم رسمی است. افزایش 
غ و ماهــی، روغن و برنج و  ۵۰۰ درصــدی دارو، ۲۵۰ درصدی مر
ســایر اقلام نیازهای اولیه بــه ویژه افزایش شــدید اجاره‌بهای 
مســکن، ۱۱ درصــد مــردم را بــه وضعیــت فقــر مطلــق بــرده که 
فقط برای زنده ماندن تلاش می‌کنند؛ این در حالی است که 
طبقات متوسط نیز با سقوط مداوم قدرت خرید خود از سطح 
فقر نســبی به ســمت خط فقر ســقوط کرده و چهره جامعه را 
افسرده‌تر ساخته‌اند. این در حالی است که بستن تنگه هرمز 
کنون اثرات تخریبی خود را بر معیشت جامعه آشکار نساخته  تا
زیرا حداقل در شــهرهای بزرگ بجز برخی اقلام خاص به ویژه 
دارویی که زمینه‌های سودجویی و احتکار آن توسط مافیای 
دارو از پیش فراهم بــوده، هنوز کمیابی و کمبود جدی وجود 
ندارد. البتــه این بــدان مفهوم نیســت کــه آحاد جامعــه قادر 
به تامین همه نیازهای معیشتی خود باشــند، چراکه قدرت 
خرید آنان تنها بخش اندکی از اقلام سبد معیشتی را پوشش 
می‌دهد. این به مفهوم قحطی مدرن است؛ یعنی مواد غذایی 
هســت اما قدرت خریــد نیســت. ۷۷ درصــد جامعــه نیازمند 
یارانه هستند و پرداخت ۱ میلیون تومان کالابرگ مدتی است 
بی اثر شده است. با این وصف در استمرار بستن تنگه هرمز و 
محاصره دریایی آمریکا، به تدریج قفســه فروشگاه‌ها از کالاها 
تهی می‌شــود و کمبود خود را آشــکار میســازد و با سودجویی 
محتکران رانت خوار همیشه در صحنه، بازار سیاه حتی برای 
ضروری‌ترین اقلام معیشتی شکل می‌گیرد. این در حالی است 
که هشــدار مســئولین در مورد کمبود آب، بــرق، گاز و بنزین و 
برخی ضعف‌هــا در مدیریت بحران، شــرایط زندگی را ســخت 
کرده که می‌تواند موجب عمیق‌تر شدن شکاف بی‌اعتمادی 
بیــن مــردم و مســئولین شــود. در این صــورت تــوان دولت در 
مدیریــت بحــران داخلــی به شــدت تحلیــل خواهد رفــت، به 
طوری که مواجهه با بحران درونی به مراتب سخت‌تر از جنگ 

با آمریکا خواهد بود.

3اقتصادی سال هشتم
شماره   2393
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a r m a n m e l i . i r

اخبـــــــــار ح کرد محمود جامساز در گفت‌وگو با »آرمان ملی« مطر

ضرورت گشایش پایدار سفره مردم 

آگهی تعیین تکلیف ثبتی اراضی جواد و مجید لرستانی
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۲۷۸۶ مورخــه ۱۴۰۵.۰۳.۰۵ هیــات اول.دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک کرمانشــاه ناحیه 
دو تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای.خانــم محســن مــرادی فرزنــد برفــی بشــماره شناســنامه ۴۲۴ صــادره 
از اســلام آبادغرب در ششــدانگ مغــازه بــه مســاحت ۵۷.۷ مترمربــع در قســمتی از پــلاک شــماره فرعــی از ۱۹ اصلــی 
واقــع در کرمانشــاه بخــش ســه حومــه بــه آدرس کمربنــدی غربــی، روبــروی پــارک جلالیــه، جنــب کبابــی غلامــی 
خریــداری از مالــک رســمی آقــای عبدالحســین توکلــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود در صورتی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک  مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۳.۲۵

شهریار خدری
رئیس ثبت اسناد و املاک ۱627

۱۳۳۲/م الف/۱۲

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقــا /خانــم علــی علــی دوســتی فرزنــد حســین بشــماره ملــی ۰۰۵۵۹۰۵۴۵ اصالتــا و 
بــا اعــلام مفقــودی ســند مالکیــت ملــک مــورد آگهــی بــا تســلیم استشــهادیه گواهــی 
ــماره  ــت وارده ش ــی درخواس ــران ط ــه ته ــورخ دفترخان ــماره م ــل ش ــده ذی ــاء ش امض
ــد کــه مراتــب در اجــرای  مــورخ تقاضــای صــدور المثنــی ســند مالکیــت را نمــوده ان

مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بــه شــرح زیــر آگهــی مــی گــردد:
۱- نام و نام خانوادگی: علی علی دوستی مالک شش دانگ

۲- شماره پلاک: ۲۸۹۴/۲ بخش ۶ تهران
۳-علت گم شدن: جابجایی

۴-خلاصــه وضعیــت مالکیــت: ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه آپارتمان مســکونی 
ــروز و مجــزا  ــی ، مف ــی از ۲۸۹۴ اصل ــی ۲ فرع ــلاک ثبت ــه پ ــق ب ــت خــاص طل وضعی
شــده از ۰ فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه ۲ در طبقــه ۱ و واقــع در بخــش ۰۶ ناحیــه 
۰۰ حــوزه ثبــت ملــک مولــوی تهــران اســتان تهــران بــه مســاحت ۴۶.۶۴ متــر مربــع

متــن ملــک آپارتمــان مســکونی قطعــه دوم تفکیکــی مفــروز و مجــزی شــده از شــماره 
۰ فرعــی از ۲۸۹۴ اصلــی ، بــه مســاحت )۶۴ / ۴۶( چهــل وشــش متــر و شــصت و چهــار 

دســیمتر مربــع ، واقــع در ســمت شــرقی طبقــه اول ،
مشخصات منضمات ملک:

پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در طبقه همکف
مشخصات مالکیت:

ــخ  ــنامه ۳۷۰۶ تاری ــماره شناس ــین ش ــد حس ــتی فرزن ــی دوس ــی / عل ــت عل مالکی
تولــد ۱۳۴۹/۰۱/۰۲ صــادره از تهــران دارای شــماره ملــی ۰۰۵۵۹۶۰۵۴۵ بــا 
ــا  ــان ب ــه و اعی ــگ عرص ــش دان ــک ش ــوان مال ــهم ۶ بعن ــهم ۶ از کل س ــز س ج
اســناد  خانــه  دفتــر   ۱۳۹۶/۰۷/۱۵ تاریــخ   ۲۴۶۷۴ مالکیــت  مســتند  شــماره 
ــی  ــت اصل ــند مالکی ــوع س ــران موض ــتان ته ــران اس ــهر ته ــماره ۹۵۵ ش ــمی ش رس
ــی  ــر الکترونیک ــماره دفت ــا ش ــال ۹۶ ب ــف س ــری ال ــی ۲۰۰۹۶۳ س ــماره چاپ بش

اســت. گردیــده  ثبــت   ۱۳۹۶۲۰۳۰۱۰۴۲۰۲۷۵۲۱
لــذا بــا توجــه بــه اعــلام فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت صــدور 
المثنــی آن مراتــب اعــلام تــا هــر کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه کــرده 
کــه در قســمت چهــارم ایــن آگهــی ذکــر نشــده یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد 
ــه و  ــت محــل مراجع ــه ثب ــس از انتشــار آگهــی ب ــا ده روز پ ــد ت ــی باشــد بای خــود م
اعتــراض خــود را ضمــن ارایــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد و 
اگــر ظــرف مهلــت مقــرر اعتــراض نرســد و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت 
ــررات  ــق مق ــت را طب ــند مالکی ــی س ــت المثن ــه نشــود اداره ثب ــه ارای ــند معامل ــا س ی

صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد.
نشــانی ثبــت محــل: خیابــان شــیخ هــادی نرســیده بــه خیابــان جمهــوری نبــش کوچــه 

رجــب بیگــی پــلاک ۳۶۶ اداره ثبــت اســناد و امــلاک مولــوی
الیاس صهبا-رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران ۱590

شناسه:۲۱۹۰۲۴۴
م الف:۱۱۳۲۹

آگهی تعیین تکلیف ثبتی اراضی آرزو نجفی
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۲۷۶۱ مورخــه ۱۴۰۵.۰۳.۰۵ هیــات اول.دوم قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه  دو 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای.خانــم آرزو نجفــی فرزنــد فریــدون بشــماره شناســنامه ۸۳۴۸ صــادره از 
کرمانشــاه در ششــدانگ دکان بــه مســاحت ۶۳.۹۷ مترمربــع در قســمتی از پــلاک شــماره فرعــی از ۱۹ اصلــی واقــع در 
کرمانشــاه بخــش ســه حومــه بــه آدرس میــدان ســنجابی، بلــوار عشــایر، خیابــان عــلاف هــا، مقابــل مدرســه جمــاران، 
بالاتــر از نانوایــی خریــداری از زارعیــن صاحــب نســق اولیــه محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتب 
در دونوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتــراض داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
ــه مراجــع  تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــودرا ب
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۰۳.۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۰۳.۲۵

شهریار خدری
رئیس ثبت اسناد و املاک  ۱628

۱۳۳۰/م الف/۱۲

اخطار اداری
مخاطب محترم

۱- آقــای علیرضــا قلعــه نوئــی فراهانــی بــه آدرس: تهــران خیابــان شــهید مدنی شــمالی 
خیابــان داودی پــلاک ۴۵۷- واحــد یک 

۲-خانــم اکــرم فروهــر آفریــن بــه آدرس: تهــران خیابــان کریــم خــان خیابــان خردمنــد 
جنوبــی نبــش کوچــه همــراه پــلاک ۴۵ - طبقــه دوم واحــد ۶ 

۳- آقای محمد فروهر آفرین: مجهول المکان 
نظــر بــه اینکــه آقــای رضــا قلعــه نوئــی فراهانی بنــا بــه درخواســت شــماره ۲۵۰۴۳۲۳۵ 
مــورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ تقاضــای افــراز ســهم مشــاعی خــود/ مــوکل خــود از پــلاک ثبتــی 
ــنبه  ــذا روز ســه ش ــوده اســت ل ــران را نم ــی بخــش ۲ ته ــی از ۶۷۳۵ اصل ۴۶۲۰ فرع
ــی  ــن م ــن اداره تعیی ــردار ای ــده و نقشــه ب ــد نماین ــت بازدی ــورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۹ جه م
ــک حضــور  ــرر راس ســاعت ۱۲:۳۰ در محــل مل ــد مق ــردد مقتضــی اســت در موع گ

بهــم رســانید .
تذکر : عدم حضور شما موجب توقف در ادامه عملیات افراز نخواهد شد .

م الف:۱۱۳۲۸
شناسه:۲۱۹۰۲۳۹

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران 
از طرف فرهاد فاتح ۱589

اخطار اداری
مخاطب محترم

ــر هوشــنگ احمــدی و  ــم فطمــی و امی ــان طاهــره فاطمــی و مری ــا و آقای خانمه
ــن فاطمــی و مرجــان فاطمــی محمدرضــا فاطمــی و فاطمــه فاطمــی و مهی

همگی فاقد نشانی
نظــر بــه اینکــه آقــای عبدالــه محمــودی لمــوی بــه وکالــت از خانــم مهنــاز فاطمی 
بنــا بــه درخواســت شــماره ۱۴۰۴۸۵۶۰۱۰۲۵۰۲۸۶۱۲ مــورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۰ 
تقاضــای افــراز ســهم مشــاعی موکل خــود از پــلاک ثبتــی ۱۰۸۱۱ فرعــی از ۶۷۱۳ 
اصلــی بخــش ۲ تهــران را نمــوده اســت لــذا روز یــک شــنبه مــورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۰ 
جهــت بازدیــد نماینــده و نقشــه بــردار ایــن اداره تعییــن مــی گــردد مقتضی اســت 

در موعــد مقــرر راس ســاعت ۱۲:۰۰ در محــل ملــک حضــور بهــم رســانید
تذکر : عدم حضور شما موجب توقف در ادامه عملیات افراز نخواهد شد .

نام مامور: تاریخ وصول اخطار: محل امضا گیرنده
گواهی ابلاغ :

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران ۱594
شناسه:۲۱۹۰۳۱۷

م الف:۱۱۳۳۳

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای جعفــر حســامی نــژاد؛ اصالتــا و وکالتــا از طــرف بقیــه وراث مرحــوم حســین حســامی نــژاد و بــا تســلیم استشــهادیه گواهــی شــده بشــماره 259۰۰ مــورخ ۱4۰5/۰2/۰9 دفترخانــه ۱۰۱۷ 

تهــران، طــی درخواســت وارده بشــماره 5۱۰۰2۳5۳ مــورخ ۱4۰5.2.۱4 و بــا اعــام اینکــه:
ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن بمســاحت ۱4۰.2۸ متــر مربــع بپــاک ثبتــی ۶۰۳۰ فرعــی از ۶۷2۰ اصلــی مفــروز و مجــزا شــده از 49 فرعــی از اصلــی 

مذکــور واقــع در بخــش 2 تهــران حــوزه ثبتــی لویــزان
مشخصات مالکیت:

مالکیــت حســین / حســامی نــژاد فرزنــد رحمــت الــه بشــماره ملــی ۱2۳9۷۸۷44۸ بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت 
الکترونیکــی  دفتــر  شــماره  بــا   9۸ ســال  ب  ســری   9۶۱۳52 چاپــی  بشــماره  اصلــی  مالکیــت  ســند  موضــوع   ۱۳9۸/۰۶/۰۳ تاریــخ   ۱۳9۸۶۰۳۰۱۱5۱۰۰۰252
۱۳9۸2۰۳۰۱۱5۱۰۳۰5۳۰ ثبــت گردیــده اســت. ضمنــا آقــای حســین حســامی نــژاد بموجــب گواهــی حصــر وراثــت بشــماره دادنامــه ۱4۰۳9۱۳9۰۰۰۷۸۰۷۰24 مــورخ 
ــر( شــهرت  ــره )دخت ــم منی ــر و مهــدی )پســران( و خان ــان جعف ــش: آقای ــوت نمــوده و وراث ــران ف ــاف ته ۱4۰۳/۰5/22 شــعبه ۱5۷ مجتمــع شــماره 4 شــورای حــل اخت
ــی را  ــت جابجائ ــوم را بعل ــت مرق ــند مالکی ــودی س ــای مفق ــان ادع ــد و وراث ایش ــده ان ــی گردی ــر( معرف ــی )همس ــان طرق ــرت صادقی ــم نص ــژاد و خان ــامی ن ــه حس ــر س ه
ــی ۸۰.۱۱.۸(  ــت )اصاح ــون ثب ــه قان ــن نام ــاده ۱2۰ آئی ــرای م ــذا در اج ــت، علیه ــوده اس ــور را نم ــاک مذک ــت پ ــند مالکی ــی س ــدور المثن ــای ص ــت و تقاض ــوده اس نم
ــت  ــا وجــود ســند مالکی ــوم ی ــک مرق ــه مل ــه نســبت ب ــی انجــام معامل ــا اشــخاصی مدع ــا چنانچــه شــخص ی ــی میشــود ت ــد آگه ــت و در یکــی از جرای ــک نوب ــب در ی مرات
ــن اداره تســلیم و رســید  ــه ای ــه ب ــا ســند معامل ــه اصــل ســند مالکیــت ی ــن آگهــی اعتــراض خــود را ضمــن ارائ ــزد خــود باشــند ظــرف مــدت ۱۰ روز پــس از انتشــار ای ن
ــردد،  ــه نگ ــه ارائ ــند معامل ــا س ــت ی ــند مالکی ــراض اصــل س ــا در صــورت اعت ــراض ی ــدم وصــول اعت ــرر و ع ــت مق ــی اســت در صــورت انقضــاء مهل ــد. بدیه ــت نماین دریاف

ــد.  ــد ش ــک خواه ــلیم مال ــادر و تس ــت ص ــند مالکی ــی س ــریفات اداری، المثن ــررات و تش ــق مق طب
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شناسه:2۱9۰249
م الف: ۱۱۳۳۰

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای حســن محســنیان )مالــک(  بــا تســلیم دوبــرگ استشــهادیه محلــی مصــدق کــه تحــت شــماره ۶۰۷5۶۷-۱4۰5/۰2/۱5 دفترخانــه 5۳5 تهــران و بــرگ تقاضــای وارده بشــماره 
292۶ مــورخ ۱4۰5/۰2/22 مدعــی فقــدان ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه آپارتمــان مســکونی وضعیــت خــاص طلــق بــا کاربــری مســکونی بــه پــاک ثبتــی ۶۰۶99۱ فرعــی 
از 2۳95 اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از 5۰2۳۷۳ فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه 24۸4 در طبقــه ۱۰ و واقــع در بخــش ۱۰ ناحیــه ۰۱ حــوزه ثبــت ملــک شــهر آرا تهــران اســتان 

تهــران بــه مســاحت ۱۳۶.۱2 متــر مربــع
متــن ملــک آپارتمــان مســکونی قطعــه دو هــزار و چهارصــد و هشــتاد و چهــار تفکیکــی مفــروز و مجــزی شــده از شــماره 5۰2۳۷۳ فرعــی از 2۳95 اصلــی ، بــه مســاحت )۱2/ ۱۳۶( 

یکصــد وســی و شــش متــر و دوازده دســیمتر مربــع ، واقــع در ســمت جنــوب شــرقی طبقــه دهــم بلــوک ۶ ،
مشخصات منضمات ملک:

انباری قطعه ۱۶۳2 به مساحت ۶.4۷ 
پارکینــگ قطعــه ۱5۶4 بــه مســاحت ۱۱ واقــع در طبقــه - ۱ بشــماره چاپــی 9۷4۶۷۳ بنــام ســرمایه گــذاری خانــه گســتر یکــم ثبــت و صــادر و تســلیم ســپس ششــدانگ برابــر ســند 
انتقــال ۱۰2۰۸-۱4۰4/۰۷/2۳ تنظیمــی دفترخانــه ۱۶۱4 تهــران بــه حســن محســنیان منتقــل گردیــده ســپس نامبــرده بــه علــت جابجائــی ســند مالکیــت خــود را مفقود نمــوده اندو 
درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده انــد. لــذا مراتــب باســتناد مــاده ۱2۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی می شــود تــا چنانچه کســی مدعــی انجــام معامله 
نســبت بــه ملــک مرقــوم غیــر از اســناد فــوق و یــا وجــود ســند مالکیــت مذکــور نــزد خــود باشــد از تاریــخ نشــراین آگهــی ظــرف مــدت ۱۰ روز بــه ایــن منطقــه مراجعــه واعتــراض 
خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه تســلیم و رســید دریافــت نمائیــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد بــه اعتــراض بــدون ارایــه اصــل ســند مالکیــت ترتیــب اثر 

داده نخواهــد شــد. پــس از انقضــای مهلــت مزبــور و نرســیدن واخواهــی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات اقــدام خواهد شــد.
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شناسه:2۱9۰254
م الف:۱۱۳۳۱

حوزه ثبت ملک لویزان تهران
تصمیم واحد ثبتی در خصوص تقاضای افراز نسبت به پلاک ثبتی 2۳2۷ فرعی از ۴9 اصلی واقع در بخش 11 تهران

مرجع رسیدگی: اداره ثبت اسناد و اماک لویزان
متقاضی افراز : آقای احمد بردبار نشانی تهران - شهرزیبا - بلوار تعاون – بلوار فرساد شرقی ک 4 غربی – پ 2۸

مالکین مشاعی ) خواندگان افراز ( :
۱- آقای هادی بردبار نشانی : تهران شهرک گلستان - بلوار گلها - یاس ۸ پ 2۸ - واحد 4
2- آقای مهدی بردبار نشانی : تهران شهرک گلستان - بلوار گلها - یاس ۸ پ 2۸ - واحد ۱

۳-خانم مهین بردبار نشانی : تهران - نظام آباد - خ برادران فتاحی ) طاووسی ( ک منتظر دوست پ۸
4-خانم پری بردبار نشانی : تهران - خ فرجام - خ سراج - خ مظفری نیا - که عنبرستانی - پ 24 واحد 4

5-آقای محمود بردبار نشانی –) فاقد نشانی ( مراتب در روزنامه های کثیر الانتشار نشر می گردد.
ــاک مشــاع مصــوب  ــروش ام ــراز و ف ــون اف ــتناد قان ــه اس ــه ۱4۰4/5/22 ب ــماره 5۱۰۰9929 مورخ ــار بموجــب درخواســت وارده ش ــار ببردب ــد بردب ــای احم ــه آق ــه اینک ــر ب نظ
آبــان مــاه ۱۳5۷ خواســتار افــراز پــاک فــوق الذکــر شــده اســت کــه پــس از طــی مراحــل قانونــی و بازدیــد از محــل و گــزارش ماموریــن اعزامــی کــه مــورد ثبــت ششــدانگ 
یــک زمیــن بمســاحت 9۰ متــر مربــع کــه در آن احــداث بنــا شــده اســت . ســپس در اجــرای مــاده ۱۰۱ قانــون شــهرداریا و عایــت حــد نصــاب مراتــب از شــهرداری منطقــه ۸ 
اســتعام گردیــده اســت کــه شــهرداری مزبــور طــی نامــه 5۰۸/5۰۸۸4- ۱4۰4/۱۱/۱۱ اعــام نمــوده اســت کــه ملــک مذکــور شــرایط لازم جهــت افــراز را نــدارد و افــراز آن بــر 
اســاس مــاده ۱۰۱ قانــون شــهرداری مقــدور نمــی باشــد . لــذا بــا عنایــت بــه مراتــب مذکــور و لحــاظ مراتــب کمــی و کیفــی ملــک و وضعیــت محــل و قلــت مســاحت و تعــدد 
ــاده 2  ــده و طبــق م ــون مذکــور صــادر گردی ــه قان ــاده 5 آئیــن نام ــر اســاس م ــم ب ــن تصمی ــراز تشــخیص و اعــام مــی شــود. ای ــل اف ــر قاب مالکیــن مشــاعی مللــک مذکــور غی
قانــون اخیــر الذکــر ظــرف مــدت ده روز پــس از ابــاغ قابــل اعتــراض از طــرف هــر یــک از شــرکاء در دادگاه محــل وقــوع ملــک مــی باشــد.                                     ۱59۳

شناسه:2۱9۰۳۱۳ م الف:۱۱۳۳2


